
Отчет о закупках, проведенных ПАО «Ставропольэнергосбыт» за 2 квартал 2017 года. 

        ПАО «Ставропольэнергосбыт» извещает, что во 2 квартале 2017 года проведены 

следующие процедуры закупок:  

 - Автотранспорт - открытый запрос предложений, поставщик:  ООО «ТСС Кавказ»,  на 

основании Приказа № 95 от 13.04.2017г. согласно решению ЗК (протокол  № 04/17 от 

20.04.17г.). 

 - Автотранспорт - открытый запрос предложений, поставщик:  ООО «Дилерский Центр 

Юг-Авто Плюс»,  на основании Приказа № 130 от 12.05.2017г. согласно решению ЗК 

(протокол  № 05/17 от 19.05.17г.). 

 - Автотранспорт – закупка у единственного источника, поставщик:  ООО «СБСВ-

КЛЮЧАВТО МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ»,  на основании Приказа № 130 от 12.05.2017г. 

согласно решению ЦКК (протокол  № 07/17 от 11.05.17г.). 

 - Страхование - открытый запрос предложений, страховщик:  ПАО СК «Росгосстрах»,  

на основании Приказа № 130 от 12.05.2017г. согласно решению ЗК (протокол  № 05/17 

от 19.05.17г.). 

 

 

 

   Ответственный секретарь ЦКК                                                                  Ветлицкий С.Ю.  

 

 

 


